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Vi starter fagskoleutdanning i petroleumsteknologi fra høsten 2009 (forbehold om NOKUT-
godkjenning). Fordypningsområdene er boring og havbunnsinstallasjoner. Tilbudet er tilpasset
skiftordning offshore (2-4), og vil bli tilbudt i 2 forskjellige puljer.
Vi starter også 3 forskjellige tilbud innen Helse- og sosialfag

Petroleumstekologi
Tilbudet skal også godkjennes av fylkestinget i Møre og Romsdal, og tilbakemeldingene fra
politikerne så langt er positive. Se oppslag i Tidens Krav 30 september. 

Tilbudet vil bli annonsert i presse og studiekatalog, og på skolens hjemmesider. Søknadsfrist er
som for andre fagskoletilbud: 15. april.

Nasjonal plan for toårig teknisk fagskoleutdanning, petroleumsteknologi  

Nasjonal plan for toårig teknisk fagskoleutdanning, generell del  

Søkerinformasjon og opptakskrav.

024 OLF/NR gir nærmere informasjon om hvilke krav som stilles til kompetanse for bore- og
brønnpersonell (gjelder fordypning boring). På denne sida finner du også henvisning til en
oversikt over hvilke fagbrev som kan gi grunnlag for å avlegge teoretisk prøve Vg2 Brønnteknikk,
og dermed grunnlag for å søke fagskoleutdanning petroleumsteknologi, fordypning boring. 

Se også våre andre fagskoletilbud som gir kompetanse som er etterspurt i næringslivet.

Ta kontakt med skolen dersom du ønsker informasjon.

Opptakskrav petroleumsteknologi:

For opptak til fagskoleutdanningen Petroleumsteknologi kreves (Se OLF/NR - Retningslinje 024
for opplæring av bore- og brønnpersonell, rev 3, gjeldende fra 1.12 2008):
1.  Fagbrev innen boreoperatør- eller brønnfaget, eller 
2.  Lærekontrakt som viser fullført læretid innen boreoperatør- eller brønnfaget i løpet av det året det
søkes opptak, eller 
3.  Minimum 5 års relevant praksis (primært relatert til boring/brønn) samt realkompetanse i
fellesfag (allmenne fag) tilsvarende læreplanene i Vg1 (grunnkurs) og Vg2 (VK1), eller 
4.  Fagbrev innen mekaniske fag, byggfag, kjemi/prosessfag eller elektrofag (etter 2010, som følge
av ny struktur i Kunnskapsløftet, gjelder det også fagbrev innen Teknikk og industriell produksjon
og Bygg- og anleggsteknikk) + offentlig godkjent tverrfaglig eksamen i Vg2 Brønnteknikk. Offentlig
godkjent tverrfaglig eksamen i Vg2 Brønnteknikk kan erstattes av kursbevis fra bestått 420 timers
grunnleggende kurs i bore- og brønnteknikk avlagt før 1.8.2007. 
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Helse- og sosialfag
Fra januar 2010 tilbyr vi fagskoleutdanning innen helse- og sosialfag med følgende fordypninger: 

Eldreomsorg

Kreftomsorg og lindrende pleie

Psykisk helsearbeid

Dette er en 1-årig utdanning som tilbys over 2 år, med samlinger 1 dag/uke skole, 1 dag/uke
selvstudium, 10 uker praksis 

Opptakskrav: 

Krav til opptak er fullført videregående opplæring fra studieretning for helse- og sosialfag,
aktivitørutdanning eller tilsvarende. I tillegg kreves minimum et årsverk relevant yrkespraksis etter
endt grunnutdanning. Søkere kan også tas opp til utdanningen på bakgrunn av
realkompetansevurdering etter nærmere retningslinjer. 

Aktuelle lenker 

Nasjonale planer for fagskoleutdanninger innen helse- og sosialfag 

Søkerinformasjon  

For nærmere informasjon: Ta kontakt med skolen 
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